dicti domini nostri, Romanorum regis, sigillatas, prout prima fade apparebat, 
» formam quae sequitur continentes. Heinnicus, Dei gratia Romanorum rex, 

semper augustus......qùibus ltteris a nobis diligenter receptis et inspectis 
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» nos vice, auctoritate et nomine praedicti domini Heinrici, Dei gratia Roma-
» norum regis, a dicto religioso viro Philippo, abbate sancti Gisleni, praedictae 
» recepimusdebitae fidelitatis et homagii sacramentum, commissa et mandata 

serenissimi ac potentissimi domini nostri domini Heinrici, Deigratia Roma 
» norum regis, praedicta totaliter adimplentes omniaque et singulain suis prae-
» dictis litteris contenta totaliter executioni demandantes. In quorum, omnium 

testimonium et munimen sigiilum nostrum nos praedictus Nicolaus praesen-
» tibus litteris duximus apponeridum., Datuni anno Domini MCCCXI, feria 
D quinta praedicta post dominicain qua cantatur Quasimodo. Ilaec acta sunt in 
D praesentia viroruni nobilium domini NlcoLAï DE 110U5DENG, domini de Spinoit, 
D ac domini JOHANNIS, ejus fui, militum, ac in praesentia magistri NICOLAÏ, eu-
» rati de sancto Gisleno, PETRI, dicti MAINET, G0nEFRIm, dicti RENART DE GUILLIN, 
.» WALTERI DE PEILLON, horninum feodalium dictae eclesiae sancti Gisleni, in 
D. dorno Willermi de Blairon, apud Buignies, anno et die praedictis. » 

L'abbé Philippe marcha sur les traces de son jrédécesseur et gouérna le 
spirituel et le temporel de la maison avec beaucoup de zèle et de prudence. Il 
augmentâ mêiiie ce dernier considérablement par la donation que Guillaume, 
comte de Hainau, fit, en considération de ses mérites, à notre monastère l'an 
4511, vers la mi-Novembre, des prés et héritages situés depuis le ruisseau qui 
alloitau moulin du Terstre, jusqu'au pont de la Haine à Boussu, quece cOmte 
voit achetés à Gérard, seigneur de Jauche et de Baudour, pour 'la somme de 

deux mille cinq cents livres tournois; à cette donation, comme hommes féodaux 
et témoins, furent spécialemen.t appelés Jean, fils aîné du seigneur de BarbenL 
çon, Alard, seigneur de Ville, chevalier,GilLes, seigneur de Traisignies, Eusta- 
che, seigneur du Hhœux, Jacques,abbé de Saint-Denis en Broqueroie, Jean, 
seigneur de la Flaniaïde , Wautier, seigneur de Bouzies, Godefroid de Naste, 
seigneur de Rodes, Jean Sauset, seigneur de Boussoit,. Nicolas, seigneur de 
iloudain, Jean, seigneur de Montigni-Saint-Christophe, Gérard de Liedekerque, 
Thirry du Chasteler, seigneur de Helemmes el,de Biélaing, bailli de Hainau, 
1vrard de Florezées, Wallon, seigneur de La Deuze, chevaliers; maistre Jean 
.1-lennière, Jean Caufechire, Mahieu le Keut1 , châtelain d'Ath. Cette donation se 
fit en la chambre de la Salle-le-Comte, à Valenciennes. Ce Niclas 'de Houdain 
est le fondateur d& l'hôpital des Caqzennes à Mons.